ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«16» марта 2021 года                                                                      № 151
г. Горняк

О даче согласия на прием имущества
из муниципальной собственности
муниципального образования Локтевский
район Алтайского края в муниципальную
собственность муниципального
образования город Горняк Локтевского
района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Город
Горняк Локтевского района Алтайского края, Горняцкий городской Совет
депутатов решил:

1. Дать согласие на безвозмездный прием из муниципальной
собственности муниципального образования Локтевский район Алтайского
края в муниципальную собственность муниципального образования город
Горняк Локтевского района Алтайского края имущества согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию.

Глава города Горняка                                                                    О.А.Белова

Приложение
к решению Горняцкого городского

                 Совета депутатов
                                                                                                                от 16.03.2021 года №151

Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Локтевский район Алтайского края, передаваемого в

муниципальную собственность муниципального образования город
Горняк Локтевского района Алтайского края

№ Наименование Адрес Кадастровый Год ввода в Балансовая
п/п имущества номер эксплуатацию стоимость,

руб.

1 2 3 4 5

1. Водопроводные Алтайский край, 22:26:000000:207 1976 8 766 586,00
сети Локтевский

район, по
направлению на
юго-запад от
промышленного
ковшового
водозабора в с.
Георгиевка до
границы
республики
Казахстан

2. Водопроводные Алтайский край, 22:26:000000:204 1976 9 305 922,00
сети Локтевский

район, по
направлению на
юго-запад от
станции II
подъема
скважинного
водозабора в с.
Георгиевка до
границы
республики
Казахстан